ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2023 г. № 417-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 02 июня 2020 года № 242-ПА «О создании рабочей группы

по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с распоряжением

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 30 июля 2021 года № 133-РА «Об изменении наименования органа

местного самоуправления в учетных документах», руководствуясь

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

Администрация Камышловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 02 июня 2020 года № 242-ПА

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район»

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

1.2. Встречающиеся в наименовании, тексте постановления и

приложениях к постановлению слова «муниципального образования

Камышловский муниципальный район», заменить словами «Камышловский

муниципальный район» в соответствующих падежах.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru

 2

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава администрации

Камышловского  муниципального района                                     О.А. Макарян

 3

Приложение № 2

к постановлению администрации

Камышловского муниципального

района

от 31.07.2023 г. № 417-ПА

Состав

рабочей группы

по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства на территории

Камышловского муниципального района

№

п/п

Ф.И.О. Должность

 Председатель комиссии:

1. Ширыкалов Валерий Геннадьевич Заместитель главы администрации

Камышловского муниципального

района

 Заместитель председателя

комиссии:

2. Парфенова Наталья Игоревна Заместитель главы администрации

Камышловского муниципальный

района

 Члены комиссии:

3. Бобре Марина Ивановна Председатель Камышловского
районного комитета по управлению
имуществом администрации
Камышловского муниципального
района

4. Зайцева Галина Александровна Ведущий специалист
Камышловского районного
комитета по управлению
имуществом администрации
Камышловского муниципального

района

 Секретарь комиссии:

5. Бояринцева Дарья Сергеевна Специалист отдела стратегического
развития, муниципального заказа и
инвестиций Камышловского
муниципального района
администрации Камышловского
муниципального района